
VB040 - Homework 6 
To be brought to the lesson in the week 24. 4. - 26. 4. 

1. Defragmentuje svůj disk každý týden, dnes ho defragmentuje už 26 minut. 

2. Kéž by tu rovnici bývali vyřešili včas. 

3. Po převodu zlomku na společného jmenovatele se rozhodli podívat na 
řešení parciálních derivací. 

4. Znám ji už několik měsíců, ale rád se s ní stále znovu setkávám. 

5. Když byl mladý, hodně pil a programoval v PHP, teď však již zestárl a 
zmoudřel. 

6. Doufám, že už ty věty budu mít co nejdříve přeložené. 

7. Kdybych už nemusel překládat další větu, šel bych se napít do nebližší 
restaurace. 

8. Jaký to krásný procesor. Kdyby ho jen nepřetaktovavali tak dlouho až ho 
spálili. 

9. Každý večer usedával ke svému počítači, zapálil si dýmku a programoval 
v Jávě. 

10. Předchozí úkoly mívaly často i 11 vět, tento jich ale bude mít jen 10. 

The homework has to be brought to the lesson in writing. 
Student without homework is considered absent. 


